
06/11/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=745979&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASTANHAL

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2018 
 

Às 14:36 horas do dia 06 de novembro de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CARLA MOREIRA PEREIRA LIMA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2018/6/056, Pregão nº 00011/2018. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: AMBULÂNCIA
Descrição Complementar: Veículo TIPO FURGONETA c/ carroceria em aço ou monobloco e original de fábrica, 0 km, direção hidráulica, Air-Bag p/ os ocupantes da
cabine, Freio c/ (A.B.S.) nas 4 rodas, modelo do ano da contratação ou do ano posterior, adaptado p/ ambulância de SIMPLES REMOÇÃO. Motor Dianteiro;4 cilindros;
Combustível = gasolina ou gasolina e/ou álcool misturados em qualquer proporção (flex); Potência mín. de 85 CV; Tanque de Combustível: Capac. mín. =50 L. Freios e
Suspensão. Equipamentos Obrigatórios exigidos pelo CONTRAN; Cabine/Carroceria: Portas em chapa, c/ revestimento interno em poliestireno, c/ fechos interno e externo,
resistentes e de aberturas de fácil acionamento. Altura interna do veículo deve ser original de fábrica. O pneu estepe não deve ser acondicionado no salão de atendimento.
Sist. Elétrico: Original do veículo, c/ montagem de bateria de no mín. 60 Ah do tipo sem manutenção, 12 volts. O Sistema elétrico dimensionado p/ o emprego simultâneo
de todos os itens especificados do veículo e equipamentos, quer c/ a viatura em movimento quer estacionada, sem risco de sobrecarga no alternador, fiação ou disjunto
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 160.000,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: GLOBATEC ADAPTACOES DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 169.998,0000 , com valor negociado a R$ 160.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
12/09/2018
10:49:39 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 19/09/2018
09:53:13 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBATEC ADAPTACOES DE VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF:

24.839.737/0001-60, Melhor lance: R$ 169.998,0000
Volta de

Fase
02/10/2018
09:37:13 - Volta de Fase para Aceitação

Adjudicado 02/10/2018
11:04:48 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GLOBATEC ADAPTACOES DE VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF:

24.839.737/0001-60, Melhor lance: R$ 169.998,0000, Valor Negociado: R$ 160.000,0000

Homologado 06/11/2018
14:36:12

CARLA MOREIRA
PEREIRA LIMA

 
 

Fim do documento


		2018-11-06T13:38:12-0300




